[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01 августа 2024                                                                                           № 561
                                                                                                                   Экз. 1
	О создании комиссии по  повышению устойчивого функционирования организаций в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области от 29.07.2024 №547 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области в мирное и военное время», постановляю:
1.Создать комиссию по повышению устойчивого функционирования организаций в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области.
2.Утвердить прилагаемый состав комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области (Приложение).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального
образования «Новомалыклинский район»
                 С.Д. Катиркина
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального      образования
«Новомалыклинский         район»
№561 от «01» августа 2024г.
СОСТАВ
комиссии по повышению устойчивого функционирования организаций в муниципальном образовании «Новомалыклинский район» Ульяновской области
Председатель комиссии:
Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области (по экономическим вопросам).
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы администрации- начальник Управления экономики и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области
Секретарь комиссии:
Начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области.
Члены комиссии:
1.Заместитель главы администрации- начальник управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
2.Начальник отдела по развитию сельских территорий управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
3.Председатель муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
4.Главный эксперт отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Ульяновской области;
5.Директор муниципального автономного учреждения «Управление муниципальным хозяйством»;
6.Начальник Управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»;
7.Глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
8.Глава администрации муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
9.Глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
10.Глава администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
11.Начальник муниципального учреждения Управление финансов администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
___________